Produktinformation

Material
AuBenmaRB Breite
AuBenmaR Tiefe
Firsthohe
Seitenh6he
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe
Umbauter Raum
Dachform
Dachbreite
Dachtiefe
Dachflache
Dachneigung
Grundform
Schneelast
Anzahl Pfosten
Pfostenbreite
Pfostentiefe
Schindelbedarf

VerpackungsmaBe mm/Gewicht kg

Pavillon Perida 2
Artikel-Nr.: 73084

Kesseldruckimpragniert
289 cm
639 cm
296 cm
210 cm
271 cm
621 cm
46,9 m?
Walmdach
345 cm
696 cm

27 m?

20°
rechteckig
75 kg/m?
8x

90 mm
9cm

11 Pakete

2400x1040x320x240,
3000x1200x520/400

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale %



Fundamentplan Pfosten (in mm)
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale

296 cm



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




