Pavillon Perida 2 Artikel-Nr.: 73084



Material	Kesseldruckimprägniert
Außenmaß Breite	289 cm
Außenmaß Tiefe	639 cm
Firsthöhe	296 cm
Seitenhöhe	210 cm
Innenmaß Breite	271 cm
Innenmaß Tiefe	621 cm
Umbauter Raum	46,9 m³
Dachform	Walmdach
Dachbreite	345 cm
Dachtiefe	696 cm
Dachfläche	27 m²
Dachneigung	20°
Grundform	rechteckig
Schneelast	75 kg/m²
Anzahl Pfosten	8x
Pfostenbreite	90 mm
Pfostentiefe	9 cm
Schindelbedarf	11 Pakete
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2400x1040x320x240, 3000x1200x520/400



Fundamentplan Pfosten (in mm)

















